社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

安徽省福利彩票开奖公告

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数
0
0
1
59
554

11754

安徽中奖注数
0
0
1
6
32
913

每注金额（元）
0
0

10000
500
50
5

基本号码 5 2 8 7 9 5 生肖号码猪“东方6+1”玩法（第2021068期）

全国投注总额：530202元，安徽投注总额：47832元。奖池奖金：92269158元。

13141921232728特别号码：30基本号码“七乐彩”玩法（第2021068期）

全国投注总额：3904690元，安徽投注总额：131114元。奖池奖金：935198元。

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
0
3

118
356
4097
6082
48086

安徽中奖注数
0
0
4
12
144
273
1772

每注金额（元）
0

44533
2264
200
50
10
5

中奖号码：8 0 7“3D”玩法（第2021157期）

奖等
单选
组三
组六

中奖注数
617
0

1589

每注金额（元)
1040
346
173

各等奖奖金总额（元)
641680

0
274897

本期投注总额：1831730元，奖池奖金：507675元。

“双色球”2021年中大奖累计（截止2021066期）

奖等
一等奖
二等奖

全国中奖注数
725
11343

安徽中奖注数
24
406

下期奖池（元)：738667046；双色球奖池过亿，2元可中1000万!

0609101415中奖号码“乐透型15选5”玩法（第2021157期）

奖等
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0

42

3451

安徽中奖注数
0

7

621

每注金额（元）
0

4356

10

六省市投注总额：520282元，安徽投注总额：105798元。奖池奖金：104116元。

养贤乡推动党史学习教育走深走实 柏垫镇浓情端午精彩纷呈

金融许可证公告
下列机构经中国银行业监督管理委员

会宣城监管分局核准撤销，收回金融许可
证，现予以公告：

机构名称：徽商银行股份有限公司广德
横山路小微支行

机构住所：安徽省广德桃州镇横山南路
西八幢商住楼底层1号、2号

经营区域：中国银行业监督管理委员会
依照有关法律、行政法规和其他规定批准的
业务，经营范围以批准文件所列的为准。

机构编码：B0162S334180016
联系电话：0563-6818966
徽商银行股份有限公司广德横山路小

徽支行
2021年6月16日

宣州讯 党史学习教育开展以
来，宣州区养贤乡坚持更高标准、更
实举措，围绕“四个突出”，推动党史
学习教育走深走实。

突出“先”字抓部署。养贤乡对
党史学习教育启动早、谋划深，3月20
日，召开党史学习教育动员部署会
议，成立领导小组，细化工作方案，明
确工作职责。紧密结合养贤实际，抓
住党支部、党小组、党员三个主体形
成“一条线”，采取“请进来”讲、“走出
去”悟、“沉下去”宣、“立体式”学等多
样方式拉开“一张网”，发挥新时代文
明实践所（站）、“三会一课”、主题党
日等载体的重要作用，下好“一盘
棋”，迅速掀起学党史、悟思想热潮。

突出“活”字抓学习。养贤乡立足
工作实际，抓实“四大载体”，努力在真
学、实学、深学上下功夫。融合主题党
日活动，集中学。推出“会前一刻钟”、
党史读书班、青年读书会等学习载
体。采取讲主题党课、看红色影片、听
专题讲座、考党史知识、重温入党誓词
等形式开展党史学习教育主题党日活
动，引导广大党员群众厚植爱党爱国
情怀，实现党史学习教育“活起来”。
创新学习教育形式，“云”上学。探索
党员学习教育新路径，依托“空中课
堂”、流动党员微信群、学习强国等平

台，将党史学习教育搬上“云端”，通过
党史知识推送、微视频播放等形式，让
党员学习由“面对面”变为“屏对屏”，
确保流动党员学习“不掉队”、“不漏
学”，实现红色学习全覆盖。党史教育
进村入户，结对学。开展村干部“一对
一”结对帮扶、党员志愿者“送学上门”
等活动，通过到党员家中发放红色书
籍、讲述红色故事、走访慰问等形式，
与党员在家中进行面对面交流，切实
打通党史学习教育“最后一公里”。开
展志愿服务活动，践行学。依托新时
代文明实践所(站)，开展“举旗帜·送理
论·讲党史”专题宣讲13场次，受众达
1500余人次。结合党员志愿服务活
动，组织党员志愿者进学校、进企业、
进村组开展党史宣讲活动。同时，邀
请抗美援越老战士汪茂宜走上讲堂，
讲亲身经历、讲所见所闻、讲所感所
想，实现党史学习教育学用结合。

突出“实”字抓成效。在“我为群众
办实事”实践活动中，创新开展“学党史
办实事·微心愿暖人心”活动，截至目
前，已征集群众微心愿15条。用好“我
为群众办实事”纪实板，列出问题清单、
完成时间、责任单位、时序进度、完成情
况五大板块，动态更新，常态落实。主
动联系自然资源规划局、发改委等相关
部门，协调解决高岭岗安置区办证难问

题。将民生工程项目作为办实事的重
要内容，举办水产养殖、餐饮服务等各
类培训班4场次。主动对接新河社区，
完成新苑河畔小区通往地下车库便道
的修建。开展“学党史、践初心、办实
事”集中服务活动，全乡党员干部深入
村组、企业，开展结对帮扶活动，破解群
众生产生活中的难点堵点。积极化解
中广核“渔光互补”项目和官塘湖项目
建设过程中的土地纠纷矛盾。全力做
好巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有效
衔接，走访困难群众32人次，帮助低收
入家庭办理低保34人次；入户摸排大
病保险救助对象139人次，为24人办
理重残、困残补助。

突出“严”字抓落实。养贤乡把
“严”的要求贯穿学习教育全过程，结
合党史学习教育工作内容，每月向各
基层党组织下发党史学习教育工作
提示单，逐一明确责任，逐件抓好落
实，截至目前，已下发《工作提示单》6
次。乡宣传办联合纪委，先后对11个
村（社区）党史学习教育开展情况进
行专项督查，通过查阅资料、询问了
解等方式，对各基层党组织党史学习
教育动员部署、学习进展、材料归档
等情况进行全面督查，现场对检查出
的问题提出整改要求，以此提升各党
组织党史学习教育实效。 （章静）

我市开展防范
非法集资宣传日活动

本报讯 为扎实推进2021年防范非法集资

宣传月活动，逐步深入养老服务、房地产、私募基

金等易发、高发非法集资行业领域，6月15日，市

金融监管局联合市民政局赴市社会福利中心开展

防范非法集资宣传日活动，提醒老人远离非法集

资陷阱。

在社会福利中心，工作人员在展厅前搭起了

展台，摆放宣传品，悬挂宣传横幅，营造了浓厚的

防范非法集资宣传氛围。现场工作人员向院内老

人普及防范非法集资相关知识，揭示非法集资活

动的常见种类、手法、危害性等，提醒老人要树立

防范意识、风险意识，不要轻易相信高利息、高回

报、高收益宣传，守住自己的养老钱。活动现场共

计发放宣传品、宣传册近500份，活动直观有效，

让老人们印象深刻，切实提高了老人们的防范意

识。接下来，我市有关部门还将结合实际和疫情

防控需要，组织一系列走进重点行业、重点人群等

点对点宣传活动，进一步营造宣传氛围，增强老百

姓防范意识。 （杜凡）

双桥街道有序推进农村
妇女“两癌”免费筛查

宣州讯 为进一步提高农村妇女“两癌”早

诊早治率，增强农村妇女自我保健意识，日前，

宣州区双桥街道开展了第一批妇女“两癌”免费

筛查活动。

双桥街道第一时间召开卫计专干、卫生服务

中心相关人员工作会议进行部署，将任务数分解

到各社区，确保公平公正。为扩大知晓率，该街

道一方面要求各社区分片干部进村入户宣传，另

一方面利用微信群、广播、抖音等进行广泛宣传，

调动广大适龄妇女参加“两癌”筛查的积极性和

主动性，确保群众的知晓率。双桥街道卫计办和

各社区每天安排人员现场组织，开展适龄妇女进

行登记检查，确保6月底前安全有序完成“两癌”

筛查任务。 (孙雪兰)

广德讯 今年以来，广德市四合
乡立足革命遗址多、英雄辈出的实际，
结合正在开展的党史学习教育，创新
实施“体验式”党史学习模式，通过“打
点、串线、扩面”，推动形成“立体式”党
史教学体系，教育引导党员干部群众
把党的历史学习好、总结好、传承好。

深挖打点，让党史学习品原味。
坚持因村制宜、内外同修，规划打造四
合乡红色教育基地。截至目前，四合
乡红色家风记忆馆、家风家训馆、乡贤
文化馆3处红色教育基地已建成投
用。建设过程中不搞大拆大建，注重

“修旧如旧”，保护旧址、遗迹原貌。注
重利用闲置房屋建成红色历史教学
点，确保建一个、成一个、用一个。打

造“一馆一品”红色教学点集群，深挖
提炼精神内涵和独特品质，使每个馆
都能呈现出各自主题。“三馆”的建成
投用，推动提升党史学习教育质效。

丰富串线，让党史学习有滋味。坚
持各展馆相互配合、互为补充，让学习内
容更丰富。红色家风记忆馆、家风家训
馆、乡贤文化馆以回顾历史、弘扬家风、
传承精神为出发点，通过展陈革命文物、
场景再现等方式展现红色家风传承下先
辈们坚守革命信念、爱党爱国的伟大情
怀。同时，四合乡围绕区域主题，深化拓
展学习教育体验方式，在“三馆”开展以

“重温一次入党誓词、听一个党史故事、
走一条红色路线、唱一首红色歌曲、读一
本党史原著”为主要内容的“五个一”体

验活动，从追寻红色足迹中重温党史，凝
聚开拓创新、锐意进取的正能量。

宣讲扩面，让党史学习能回味。
四合乡充分利用红色教育资源丰富
的优势，发挥各级道德模范和“好人”
的引领示范作用，组织他们在红色家
风记忆馆、家风家训馆、乡贤文化馆
等红色教育基地开展党史宣讲活动，
传播好党的故事、光荣传统和优良作
风，让更多的人从学习党史中汲取精
神力量，感悟共产党人的初心使命。
以党的奋斗历程为主线，讲述四合本
地各个时期发生的大事件、出现的大
英雄，再现鲜为人知的、感人的党史
故事，在全社会营造“知党恩、听党
话、跟党走”的浓厚氛围。 （四宣）

四合乡红色阵地助力党史学习教育

广德讯 日前，广德市
柏垫镇“我们的节日·端午”
主题教育实践活动在新时代
文明实践所举行，本次活动
有来自全镇各个村（社区）的
广德市级以上好人、老党员、
文明家庭、柏垫初级中学学
生参加。活动内容多样，在
传递正能量的同时，也丰富
了群众的精神文化生活，营
造了文明、温馨、和谐的节
日氛围。

交流传事迹，礼遇暖人
心。来自柏垫镇各村（社区）
的二十余名广德市级以上好
人围坐一起进行现场交流，
好人代表们用质朴的语言讲
述自己的故事。除此之外，
还组织大家集中学习《广德
市民公约》，通过加强宣传，
教育引导群众摒弃陋习，弘
扬文明乡风和优秀家风家
训，共同建设美丽文明柏垫。

围坐听党史，课上忆初
心。邀请光荣入党五十年
的老党员分享自己的故事，
让老党员成为授课者，举行

了一堂为青年学生、群众上
党课、讲党史的微党课，回
忆党的故事，以“讲身边的
事、说爱听的理”为切入点，
用小变化展示大发展，用小
互动拓展真知识，用小故事
反映大时代，不仅在青年学
生心中种下了一颗知史爱
党、知史爱国的种子，同时
也打通了理论联系群众“最
后一公里”。

实践知民俗，手工迎端
午。到场的身边好人、文明
家庭及学生们借此机会，在
活动现场，手工制作绿豆
糕、粽子等端午美食，并按
照志愿者的引导进行端午
香囊的制作，亲身体验民俗
活动的丰富内涵。大家将
绿豆糕、粽子以及自制的香
囊成品带给家人，共同感受
节日氛围。活动结束后，柏
垫镇志愿服务队组织志愿
者到柏垫镇辖区内的好人
家庭，为他们送去了粽子、绿
豆糕等节日礼物，并送上节
日的祝福。 （王金颜）

绩溪讯 6月 15日，绩
溪法院龙川法庭法官来到家
朋乡竹里村，公开开庭审理
了一起赡养纠纷案。

早些年，当事人许婆婆
将家产进行分配，并明确大
儿子和二儿子承担生活费和
医疗费。2020年 1月 8日，
因为赡养问题，许婆婆的大
儿子和二儿子产生分歧，最
后在家朋乡人民调解委员会
的调解下，两个儿子约定每
人半个月轮流赡养母亲。虽
达成一致意见，但实际赡养
又发生纠纷，甚至连三个女
儿想照顾母亲，都遭到阻
拦。经当地妇联组织、司法
所、村委会多次调解无果后，
老人决定通过诉讼程序要求
五名子女承担赡养责任，绩
溪县检察院依法对本案支持

起诉。
龙川法庭受理此案后，

承办法官非常关心和重视老
人的身体状况和生活情况，
考虑到老人所在村庄地处偏
远，山路崎岖，许婆婆年事已
高，行动不便及赡养纠纷案
件的特殊性，决定到当地巡
回公开审理此案。庭审期
间，法官认真倾听双方当事
人的意见，从缓和家庭矛盾、
修复亲人情感的角度出发，
积极组织调解，经过耐心沟
通，被告方五子女对自己未
能尽到赡养母亲责任的错误
行为有了不同程度的认识，
但部分儿女因积怨太深，当
场未达成一致意见，考虑老
人的情绪和身体状况，法官
决定庭后另行组织调解。

（何德慧）

东亭乡畅通
“三渠道”为民服务

广德讯 连日来，广德市东亭乡畅通三条渠

道，将“实事”做到群众“心坎”上，使“我为群众办

实事”活动走得更深、做得更实。

问需于民，畅通民情收集渠道。“我为群众办

实事”活动开展以来，东亭乡在畅通民情收集渠道

上下足功夫，开展乡村意见会，由村书记领头，邀

请乡贤、致富带头人、普通群众代表等参加座谈，

集中反映群众在生产生活中遇到的困难。此外，

为收集民情第一手资料，广泛开展民情走访活动，

乡村两级领导干部下沉到村到组，与群众面对面、

心贴心进行交流，真实地了解群众“愁难急盼”的

糟心事，并将问题详细记录到民情日记本上。

问计于民，畅通意见反馈渠道。党史学习教

育开展以来，除了重视自上而下收集民意之外，更

倡导群众自下而上反映问题。依托党小组之家，

村委会、意见征求热线广泛收集群众反映的问题，

覆盖面广，便利性强，足不出村，甚至足不出户就

能反馈自己的问题，群众反映问题的积极性大大

提高。

问政于民，畅通问题解决渠道。为切实解决

好群众诉求，领导干部围着群众转、盯着问题干，

形成“乡领导包村，村干部包组”问题解决网络，做

到小事不出村，大事不出乡。为提高问题解决效

率，落实“日交办、周调度、月回头”工作机制，小事

立即解决，难事想办法解决，按时跟进，及时反馈，

群众满意度和幸福感大幅提升。 （沈晓文）

6月16日，市住建局在万达广场组织开展2021安全生产月宣传活动。今年安全生产月的主题为“落实安全责任，推动
安全发展”，该局在活动现场设置了展台、宣传牌、VR体验区等，并组织建管站、重点处、村镇科等业务部门工作人员到场
接受群众咨询。现场还进行了有奖问答环节，通过互动问答的形式，加深群众对安全生产相关知识的了解。余结红 摄

尊敬的客户：
为有效防范电信网络新型违法

犯罪，倡导合理使用个人银行账户资
源，切实保护您的合法权益以及财产
安全，根据《中国人民银行关于加强
支付结算管理防范电信网络新型违
法犯罪有关事项的通知》（银发
【2016】261号文）中“自2016年 12
月1日起，同一人在同一家银行只能
开立一个Ⅰ类户”等有关规定，为了
便于为您提供更加优质的金融服务，
我行将于2021年7月31日起对个人
银行结算账户开展清理工作。

清理范围：
1.一人多户
同一人名下在我行存在超过数

量标准的个人I类账户。如您在安
徽广德扬子村镇银行开立I类账户
（包括银行卡、存折）合计数量超过2

个（含2个），请您于2021年7月31
日前携带本人身份证明材料到我行
任一网点确认开户的合理性，如您逾
期未到我行网点出具保留账户的合
理性理由，我行将对您长期不用的、
零余额账户进行销户处理。

2.个人长期未使用账户
对于余额为零，不存在任何未结

清利息的非贷款账户，同时持卡人一
年内（含一年）未使用该卡主动发起
任何交易的银行卡或存折，到2021
年7月31日仍未发起交易的，将会
被销户。此后，该账户将无法使用。

温馨提示：
1.为避免影响您正常办理金融

业务，如您的账户在上述清理范围
内，并确定不再继续使用，请携本人
有效身份证件到我行任一网点办理
账户销户业务。

2.本次清理工作不会对您的账
户资金安全以及交易记录的完整性
造成影响。

3.我行工作人员不会以任何形
式、任何名义向您索要银行账户、手
机银行、网上银行等涉及账户资金安
全的交易密码以及登陆密码。

4.广德扬子村镇银行再次提示
您，出租、出售、出借、购买银行账户
（卡）是违法犯罪行为，请您提高安全
防范意识，不要参与其中，以防被不
法分子利用，对您造成不良后果。

感谢您的理解与支持！如有疑
问，请致电我行客户服务热线96669
或垂询我行营业网点工作人员。

特此公告。

安徽广德扬子村镇银行
2021年6月17日

龙川法庭到村
公开庭审赡养纠纷

安徽广德扬子村镇银行关于清理个人银行结算账户的公告

责任编辑 袁万兵 责任校对 李全明县域新闻·公告 2021年6月18日 星期五

电子邮箱：xcrbggb@163.com4